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 Høringsliste 

Høring over udkast til ny bekendtgørelse  
 

Høringsparter Mailadresser 

3F Fælles Fagligt Forbund 3f@3f.dk 

Arbejdsgiverforeningen for Transport og Logistik 
(ATL) 

atl@di.dk 

Arbejdstilsynet at@at.dk 

ATAX Arbejdsgiverforening for indehavere af 
taxi-, OST-, limousine- og sygetransport 

mail@atax.dk 

AUTIG - Automobilbranchens Handels- & Indu-
striforening i Danmark 

autig@autig.dk 

AutoBranchen Danmark info@abdk.dk; per.mikkelsen@vbggroup.com 

Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk 

Beskæftigelsesministeriet bm@bm.dk 

Bilbranchen bil@di.dk 

Bilsynsbranchen info@bilsynsbranchen.dk 

Brancheforeningen Flextrafik Danmark Joern.faerch@flextrafik.com 

Brancheforeningen for Forretningslimousiner morten@limousineservice.dk 

Brancheforeningen Taxiførere i Danmark (Tid) mba@moviatrafik.dk  

Brintbranchen info@brintbranchen.dk 

Danmarks Motor Union (DMU) dmu@dmusport.dk 

Dansk Agroindustri clhe@lf.dk 

Dansk Bilbrancheråd info@dbr.dk 

Dansk Bilforhandler Union (DBFU) info@dbfu.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Kranforening info@kranforening.dk 

Dansk Maskinhandlerforening dmh@danskmaskinhandel.dk 

Dansk Metal metal@danskmetal.dk 

Dansk PersonTransport (DPT) info@dpt-dk.org 

Dansk Standard (DS) dansk.standard@ds.dk 

Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk 

Danske Maskinstationer og Entreprenører 
(DM&E) 

post@dmoge.dk 

Danske Synsvirksomheder sekretariat@danskesynsvirksomheder.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

DI Transport hoering@di.dk 

DTL - Danske Vognmænd dtl@dtl.eu 

DTL Kran Blok Erfa KranBlok@dtl.eu 

Erhvervsministeriet em@em.dk 

Erhvervsstyrelsen (OBR) letbyrder@erst.dk 

Fagbevægelsens Hovedorganisation (FH) fh@fho.dk 

FDL - Frie Danske Lastbilvognmænd fdl@fdl-vm.dk 

FDM (Forenede Danske Motorejere) hoering@fdm.dk 

Foreningen Tekniske Konsulenter for Vejtrans-
port 

tkvt@typegodkendelse.dk 
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Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk 

Forsvarsministeriets Materiel- og Indkøbsstyrelse FMI@mil.dk 

Havarikommissionen for vejtrafikulykker  havarikommission@vd.dk  

ITD - Brancheorganisation for den danske vej-
godstransport 

itd@itd.dk 

Justitsministeriet jm@jm.dk 

Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk 

Maskinleverandørerne ml@maskinlev.dk 

Miljøministeriet mim@mim.dk 

Motorstyrelsen motorst@motorst.dk 

NOAH-Trafik noahtrafik@noah.dk 

Nordic Micromobility Association info@nordicmicromobility.com 

Rigspolitiet kos-Direktionssekretariatet@politi.dk 

Rådet for Bæredygtig Trafik info@baeredygtigtrafik.dk 

Rådet for Grøn Omstilling info@rgo.dk 

Rådet for Sikker Trafik info@sikkertrafik.dk 

SEGES  info@seges.dk 

Sektionen for Veje, Trafik og Transport ved Aal-
borg Universitet 

na@civil.aau.dk 

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk 

Sikre Veje info@sikreveje.dk 

Skatteministeriet skm@skm.dk 

SLD - Specialforeningen for Logistik og Distribu-
tion 

mail@sld.nu 

SMVdanmark  smv@smvdanmark.dk 

Sund & Bælt info@sbf.dk 

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen info@tbst.dk 

Trafikforbundet (TRF) trf@trf.dk 

Trafikselskaberne i Danmark mba@moviatrafik.dk 

Transport på DTU  transport@transport.dtu.dk 

Transporterhvervets Uddannelser (TUR) tur@tur.dk 

 

 

 


